1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2022 № 2057
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав районной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите  их прав

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.03.2021 № 388:
1.1. Исключить из состава комиссии Иванова О.С.
1.2. Считать Шевченко Е.М. председателем комитета образования Администрации Валдайского муниципального района, заместителем председателя комиссии».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]